यांत्रिकी मंडळ, नागपुर कार्यकारी अभियंता, यांत्रिकी विभाग, अमरावती निविदा सुचना क्र. ०८/ सन-२०२३-२४

पत्ता :- कार्यकारी अभियंता, यांत्रिकी विभाग, शिवाजी नगर, अमरावती.

ई- मेल पत्ता :- mechdamt@gmail.com

दुरम्बनी क्र. ०७२१-२६६२४४९

MA DAK-1

निविदा सुचना क्र. ०८/२०२३-२४

सन :- २०२३-२०२४

कार्यकारी अभियंता यांत्रिकी विभाग अमरावती जलसंपदा विभाग. महाराष्ट्र शासन हे सक्षम कंत्राटदारांकड्न खालील कामाकरीता बी-१ नमुन्यातील निर्वादा प्रणालीव्दारे (ऑफलाईन) निविदा मार्गावित आहेत्, निविदा जाहिरात शासनाचे संकेतस्यळ www.mahayantriki.gov.in येथे तपासावी. तसेच निविदा स्विकारण्याचा अथवा नाकारण्याचा अधिकार कार्यकारी अभियंता, यात्रिकी विभाग, अमरावती यांनी राखून ठेवला आहे. अट असलेली निविदा स्विकारली जाणार नाही.

नाकारण्य अ.क्र	ाचा अधिकार कायकारा आभयता, यात्रपण विननः कामाचे नावं	अंदाजपत्रकीय रक्कम	को-या निविदेची किंमत	निविदा भरण्याचा कालावयी	निविदा स्विकृतीचा दिनांक व देळ	शेरा
					ų	६
8	र कार्यकारी 3 अभियंता, यांत्रिकी विभाग, अमिरावती अंतर्गत महिंद्रा बेंलेरो पिकेअप mahindra BMT PSI -2 MH 31 FC 2474 या वाहनावर प्रक ल्पस्थळी डिझेल पुरवडा करणे करिता बाहयअभिकरणामार्फत बाऊझर पंप(Capacity -1400 Liter & Two compartment) पुरवडा करुन वसविणेवाबत.		रु २३६०/-	४ दि ३१/०७/२०२३ ते दि. १४/०८/२०२३ पर्यन्त.	दि.१४/०८/२०२३ रोजी १८.०० वाजेपयेत स्विकारण्यात येतील व दि. १७/०८/२०२३ रोजी सकाळी ११.०० वाजता उघडण्यांत येतील	

खालील संकेतस्यळावर निविदाबाबत सर्व माहिती उपलब्य आहे.

- १) www.mahayantriki.gov.in सदर निविदासूचनेमध्ये काही बदल होत असल्यास वरील वेबसाईटवर कळविण्यात येईल.)
- २) कार्यकारी अभियंता, यांत्रिकी विभाग, अमरावती कार्यालयातील सूचना फलक
- ३)अधीक्षक अभियंता, यांत्रिकी मंडळ, नागपुर यांचे कार्यालयातील सूचना फलक

निविदा व अटी

- १.निविदा उघडण्याची तारीख व वेळेनुसार कंत्राटदाराने किंवा त्यांच्या प्रतिनिधीने उपस्थित रहावे अन्यथा निविदा उघडल्यास कोणतीही तक्रार स्वीकारली जाणार नाही.
- २.कार्यकारी अभियंता, यांत्रिकी विभाग ,अमरावती यांचे कार्यालयाच्या नोटीस बोर्डावर सविस्तर निविदा सुचना पहावयास मिळेल.
- ३.को-या निविदा पोस्टाने पाठविण्यांत येणार नाहीत.
- ४.को-या निविदा अर्जाची किंमत डिमांड ड्राफ्टने स्विकारण्यात येईल.
- ५.निविदेतील दर हे निविदा उघडल्याच्या देनांकापासुन ६० दिवस विधीग्राहय राहतील.
- ६.कोणतेही कारण न देता निविदेतील एखादी बाब किंवा संपूर्ण निविदा नाकारण्याचा हक्क कार्यकारी अभियंता यांनी राखून ठेवला आहे.
- ७ उपरोक्त दर G.S.T. विरहित.
- ८. निवीदा सादर करणारे कंत्राटदार जलसंपदा विभागातील यांत्रिकी संघटनेकडे पंजीकृत असणे आवश्यक नाही .

जा.क्र ११२०/यांविअम/लेशा-२/२०२३

दिनांक 39/०७/२०२३

(वि ल वराडे)

कार्यालय कार्यकारी अभियंता यांत्रिकी विभाग

अमरावती

∕विभाग अमरावती. 🙏

Government of Maharashtra Water Resources Department Mechanical Division Amravati Phone No.0721-2662449 Email – mechdamt@gmail.com TENDER NOTICE NO.08 /2023-24

Tender in B-1 form (Percentage Rate), for the following work is invited by the Executive Engineer, Mechanical Division, Amravati Water Resources Department Government of Maharashtra from eligible contractors having experience of such type of work mentioned herein. All rights are reserved to reject/accept any or all Tender documents with Competent Authority, Conditional Tender will Not be accepted As per GR No. Misc/1117/Case No.104/17/Mechanical Dated 14.03.2018 of Water Resource Department, Govt. of Maharashtra, it is NOT MANDATORY for the Contractor submitting tender for the said works to be registered as a Mechanical Contractor under Mechanical Organization, WRD, Govt. of Maharashtra.

Sr. No.	Name of work	Estimated Cost	Tender Fees	Tendered available date	Opening of Tender Date
1	2	3		4	5
1	Providing & Fixing the Bowser Fuel pump (1400 Liter Capacity with all necessary attachment on the Mahindra Bolero MH 31 FC 2474	Rs. 5,99,500/-	Rs 2360/-	Date: 31/07/2023 to 14/08/2023	Date :17/08 /2023 Upto 11.00 AM.

For more details refer the following -

- 1) www.mahayantriki.gov.in.
- 2) Notice board Office of Superintending Engineer, Mechanical circle Nagpur
- 3) Notice Board Office of Executive Engineer, Mechanical Division, Amravati .

Terms and Conditions

- 1) The detailed Tender Notice can be seen on the Notice Board of Executive Engineer, Mechanical Division, Amravati.
- 2) The tender document will not be s by post.
- 3) Conditional Tenders will not be accepted.
- 4) The right is reserved to reject any or all Tenders without any assigning reasons by the Competent Authority.
- The Contractor or their authorized representative should be present according to the schedule given in tender notice at the time of Opening of Tender otherwise no complains will be entertained.
- 6) Tender quoted rate valid 60 days from Tender opening date.
- 7) Above rates are excluding G.S.T.
- The Tenderer shall not necessary to be registered with the Mechanical organization of Water Resource Department of Maharashtra

Outward No/ JI 20 /MDAMT/AC-2/2023

Date: - 3 | / 07/2023

OFFICE
Executive Engineer
Mechanical Division
Amrayati

(V L Warade) Executive Engineer, Mechanical Division Amravati ↔